平成30年３月吉日

平成30年度入会希望者各位

公益社団法人愛知県理学療法士会・NPO法人愛知県理学療法学会

平成３０年度新人オリエンテーション開催（新人理学療法士研修会）のお知らせ

公益社団法人愛知県理学療法士会

代表理事  鳥山 喜之

事務局長  星野 茂

ＮＰＯ法人愛知県理学療法学会

理事長   青木 一治

事務局長  星野 茂

平成30年度新人オリエンテーション（新人理学療法士研修会）を下記のとおり開催いたし

ます。平成30年度から入会を希望する方はぜひご出席下さい。

記

日時：平成30年4月29日（日） 13：00～17：00（開場12：30より）

場所：名古屋サンスカイルーム

（名古屋市中区錦1丁目18番22号名古屋ATビル2階 ）

＊名古屋市営地下鉄 伏見駅8番出口徒歩３分 駐車場はありません

     公共交通機関を利用してください

対象：平成30年度より新入会を希望される方、

   （新卒者は必ず参加してください）

内容：愛知県理学療法士会 代表理事挨拶

   愛知県理学療法学会 理事長挨拶

   理学療法士の倫理、生涯学習

   新人教育プログラムの説明

   診療報酬の仕組みについて

   特別講演 歓迎茶話会   等

 参加申し込みの必要はありません。今回は、会の組織・入会方法などを理解していただくとと

もに、理学療法士としての心構えや必要な知識習得の導入研修を行います。

 本会への入会申し込みついては日本理学療法士協会のホームページ

（http://www.japanpt.or.jp/）より4月1日以降に手続きを行ってください。入会手続きは

ウェブ上でのみとなります。

 なお、今回のオリエンテーションに参加されなかった方でも入会は可能です。

 詳細は後日愛知県理学療法士会ホームページに掲載します

＊入会希望の方はなるべく、当日までに入会手続きをお済ませください